Defter 48x12 cm ebadında
olup, toplam sayfa sayısı 452'dir. Defterde _Karlıil, Tırhala, Ağrıboz, Mora,
Rodos, İşkodra, Dukakin, Ohri ve İlbasan livalarımn tahtiri bulunmaktadır.
Biz bunlardan İlbasan ile ilgili bölümü çalıştık. İkinci defterimiz 4 77 numaralı
olup H. 977 (M. 1570) tarilılidir. 50x18,5 ebadında olup toplam sayfa sayısı
237'dir. Defter İlbasan livasının kanunnamesiyle köylerinin nüfus ve hasılatı
m, tımarlarını, ve kalelerin muhafızlarına ait tirnarları havi mufassal bir def
terdir.

367 numaralı defterde İlbasanla ilgili verilen bilgiler şuıılardır.